huyện Phú Quốc cấp ngày 29/12/2010 cho ông Trần Bắc Mỹ và bà Nguyễn Thị 
Vin, ngày 16/3/2023 chuyển nhượng cho bà Hồ Thị Bích Phượng, năm sinh 
1967, số CCCD 0791 6701 2515, địa chỉ thường trú: 134F Võ Duy Ninh, 
phường 22, quận Bình Thạnh, TP. Hồ Chí Minh theo hồ sơ số 000132.CN.001 
có giá là: 68.457.830.100đ (Sáu mươi tám tỷ bốn trăm năm mươi bảy triệu tám 
trăm ba mươi nghìn một trăm đồng).

Lưu ý: Toàn bộ thửa đất nằm trong vũng lõi Vườn Quốc Gia. Tuy nhiên, 
tại Quyết định số 794/QĐ-UBND ngày 25/3/2022 của UBND tỉnh Kiên Giang 
thì thửa đất có 93m2 nằm trong vùng lõi Vườn Quốc gia.

- Công trình xây dựng trên đất có giá là: 93.088.467đ (Chín mươi ba triệu 
không trăm tám mươi tám nghìn bốn trăm sáu mươi bảy đồng).

- Cây trồng trên đất: 1.856.000đ (Một triệu tám trăm năm mươi sáu nghìn 
đồng).

Tổng giá trị tài sản: 68.552.774.567đ (Sáu mươi tám tỷ năm trăm năm 
mươi hai triệu bảy trăm bảy mươi bốn nghìn năm trăm sáu mươi bảy đồng).

Tổng giá trị tài sản làm tròn: 68.552.775.000đ (Sáu mươi tám tỷ năm 
trăm năm mươi hai triệu bảy trăm bảy mươi lăm nghìn đồng).

Lưu ý: người mua tài sản tự kiểm tra quy hoạch, dự án của thửa đất.
Vậy, thông báo để các đương sự và Công ty Đấu giá hợp danh Dũng 

Trung Nam – chi nhánh Kiên Giang được biết./.  

Nơi nhận:
- Trang TTĐT THADS tỉnh An Giang;
- Đương sự;
- VKSND Khu vực 2 – An Giang;